
COMUNE DI SAN BELLINO
Provincia di Rovigo

__________

COPIA

N°43
Reg. delib.

Ufficio competente
LAVORI PUBBLICI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO Contributo di Euro 50.000,00= Decreto in data 14 gennaio 2020 del Capo
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell'Interno, in
applicazione dellart. 1  comma 29 della Legge 27.12.2019, n.ro
160.INTERVENTI DI EFFICENTAMENTO ENERGETICO agli IMPIANTI
COMUNALI di PUBBLICA ILLUMINAZIONE in Via Ipazia di Alessandria
Piazza Aldo Moro Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio
Comunale di San Bellino.CUP: C38I20000210001  CIG: 8368477DAC
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO.

Oggi  sedici 16-07-2020 del mese di luglio dell'anno  duemilaventi alle ore 12:20, convocata in
seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
D'Achille Aldo SINDACO Assente
GHIRARDELLO CRISTINA ASSESSORE Presente
CAMPION RAFFAELE ASSESSORE Presente

   2    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO COMUNALE Dott. CIRILLO GIOVANNI.

GHIRARDELLO CRISTINA nella sua qualità di VICE SINDACO assume la presidenza e,
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020



COMUNE DI SAN BELLINO

OGGETTO Contributo di Euro 50.000,00= Decreto in data 14 gennaio 2020 del Capo
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell'Interno, in
applicazione dellart. 1  comma 29 della Legge 27.12.2019, n.ro
160.INTERVENTI DI EFFICENTAMENTO ENERGETICO agli IMPIANTI
COMUNALI di PUBBLICA ILLUMINAZIONE in Via Ipazia di Alessandria
Piazza Aldo Moro Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio
Comunale di San Bellino.CUP: C38I20000210001  CIG: 8368477DAC
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO
che l’art. 1 – comma 29, della Legge 27 dicembre 2019, n.ro 160, “Bilancio di Previsione dello Stato per l’anno finanziario 2020 e
Bilancio Pluriennale per il triennio 2020 – 2022”, (pubblicata nel Supplemento Ordinario n. 45/L alla G.U. del 30.12.2019 – S.G. n. 304),
prevede, per ciascuno degli anni dal 2020 al 2024, l’assegnazione ai Comuni, nel limite complessivo di 500 milioni di euro annui, di
contributi per investimenti destinati ad opere pubbliche, in materia di:

efficientamento energetico, ivi compresi interventi volti all’efficientamento dell’illuminazione pubblica, al risparmioa)
energetico degli edifici di proprietà pubblica e di edilizia residenziale pubblica, nonché all’installazione di impianti per la
produzione di energia da fonti rinnovabili;
sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilità sostenibile, nonché interventi perb)
l’adeguamento e la messa in sicurezza di scuole, edifici pubblici e patrimonio comunale e per l’abbattimento delle barriere
architettoniche;

che ai sensi dell’art. 1 – comma 30, della Legge 160 del 2019, il contributo è attribuito ai Comuni in misura differenziata, sulla base della
popolazione residente al 1° Gennaio 2018, per i seguenti importi:

50.000,00= euro per i Comuni con popolazione inferiore o uguale a 5.000 abitanti;A.
….. omissis;

che il comma 31 del citato articolo 1 della Legge n.ro 160 del 2019 stabilisce che: “Il Comune beneficiario del contributo di cui al comma
29 può finanziare uno o più lavori pubblici, a condizione che gli stessi non siano già integralmente finanziati da altri soggetti e che siano
aggiuntivi rispetto a quelli da avviare nella prima annualità dei programmi triennali di cui all’articolo 21 del Decreto Legislativo 18 aprile
2016, n.ro 50 “Codice dei Contratti Pubblici”;
che ai sensi del comma 32 dello steso articolo 1 della succitata Legge n.ro 160 del 2019 il Comune beneficiario del contributo è tenuto
ad iniziare l’esecuzione dei lavori entro il 15 settembre 2020;
che con Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell’Interno in data 14 gennaio 2020, sono state
assegnate a ciascun Comune le risorse finanziarie previste in applicazione dell’art. 1 – comma 29 della Legge 27.12.2019, n.ro 160,
secondo quanto indicato nell’allegato A);
che con detto Decreto del 14 gennaio 2020, veniva assegnato il contributo di Euro 50.000,00= a favore del Comune di San Bellino (RO),
in quanto Comune con popolazione inferiore a 5.000 abitanti, come risulta al n.ro 2712 dell’Allegato A) dello stesso Decreto;

CONSIDERATO che questa Amministrazione Comunale, intende procedere all’esecuzione di opere in materia di EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO, ai sensi di quando stabilito dall’art. 1 – comma 29, della 27 dicembre 2019, n.ro 160, ed in particolare ad interventi volti:

ALL’EFFICIENTAMENTO DELL’ILLUMINAZIONE PUBBLICA
su parte del Territorio Comunale, le quali interessano le seguenti Piazze e Vie:

Via Ipazia di Alessandria (Zona Produttiva), lungo la pista ciclopedonale e percorso vita antistante al parco fotovoltaico;
Piazza Aldo Moro (di fronte alla Biblioteca Comunale);
Piazza Papa Giovanni XXIII (antistante alla Basilica);
Via Codosa;

avvalendosi del suddetto contributo dell’importo complessivo di Euro 50.000,00=, evidenziando che detti interventi sono aggiuntivi rispetto a quelli
da avviare nella prima annualità dei programmi triennali di cui all’articolo 21 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n.ro 50 “Codice dei Contratti Pubblici”;

DATO ATTO che detti interventi volti all’efficientamento dell’illuminazione pubblica consistono nella installazione di nuovi apparecchi illuminanti
a tecnologia Led, al fine del risparmio energetico, nonché anche interventi di estensione dell’impianto di pubblica illuminazione a tecnologia
efficiente;

VALUTATO che per la tipologia delle lavorazioni, di non procedere alla redazione del progetto di fattibilità e quindi procedere direttamente alla
redazione e approvazione del progetto a livello definitivo ed esecutivo dei lavori in oggetto, ai sensi di quanto previsto all’articolo 23 – comma 4 del
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.ro 50 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO ora il Progetto definitivo ed esecutivo degli interventi di:
EFFICENTAMENTO ENERGETICO agli IMPIANTI COMUNALI di PUBBLICA ILLUMINAZIONE
in Via Ipazia di Alessandria Piazza Aldo Moro Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio Comunale di San Bellino.
CUP: C38I20000210001 – CIG: 8368477DAC

redatto nel mese di luglio 2020 dal Responsabile del Servizio Area Tecnica di questo Comune – geom. Gian Paolo Campion, acquisito a Prot. n.ro
3712 di questo Comune il 06 luglio 2020, dal quale risulta la spesa complessiva di Euro 50.000,00= così ripatita:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020



COMUNE DI SAN BELLINO

A) – per Lavori da eseguire in appalto  Euro 39.966,64= (compresi €. 700,00= per oneri sicurezza – non soggetti a ribasso)
    B) – per spese in diretta Amministrazione  Euro 10.033,36=

  --------
------------
                                                  sommano Euro 50.000,00=;

PRESO ATTO che il Progetto definitivo ed esecutivo in esame, è stato validato in data 07 Luglio 2020 dal succitato R.U.P. (Responsabile Unico del
Procedimento), ai sensi di quanto previsto dall’articolo 26 – comma 8 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n.ro 50 e successive modifiche ed integrazioni;

RITENUTO il suddetto Progetto Definitivo ed Esecutivo meritevole di approvazione, in quanto coerente con la volontà e le aspettative di questa
Amministrazione Comunale;

DATO ATTO che, data la struttura organizzativa di questo Ente, il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) è individuato nel Responsabile
del Servizio Area Tecnica – geom. Gian Paolo Campion (dipendente comunale);

CONSIDERATO che la copertura economica dell’intervento sopra descritto – pari ad Euro 50.000,00= è garantita dal contributo di cui sopra fissato
dal Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell’Interno in data 14 gennaio 2020, dando atto che lo stesso
intervento è stato inserito al Capitolo 2842 – Codice 10.05 – 2.05.99.99.999 del Bilancio di Previsione 2020, giusta deliberazione Consiliare n.ro 20
del 02 luglio 2020 (Variazione al Bilancio di Previsione 2020/2022), dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTO
il <<Codice dei Contratti Pubblici>> di cui al Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.ro 50;
il Regolamento del D. Lgs. 12 aprile 2006, n.ro 163 <<Codice dei Contratti Pubblici>>, approvato con D.P.R. 05 ottobre 2010, n.ro 207 e
successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare gli articoli che restano in vigore nel periodo transitorio fino all’emanazione delle
linee – guida ANAC e dei Decreti del MIT attuativi del succitato D. Lgs. 18 aprile 2016, n.ro 50 (in vigore dal 19 aprile 2016);

e loro successive modifiche ed integrazioni;

VISTO
il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2020/2022, approvato con deliberazione Consiliare n.ro 41 in data 26 settembre 2019,
come aggiornato con deliberazione di Consiglio Comunale n.ro 58 del 19 dicembre 2019;
il Bilancio di Previsione 2020/2022, approvato con deliberazione Consiliare n.ro 59 del 19 dicembre 2019 e successive variazioni;
la deliberazione di Giunta Comunale n.ro 01 del 09 gennaio 2020, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.)
per l’esercizio 2020, nonché individuato i Responsabili di Area, ai quali sono state assegnate le risorse e le disponibilità finanziarie di
entrata e di spesa;

entrambi, dichiarate immediatamente eseguibili;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.ro 267, recante: “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI i pareri favorevoli di cui all’art. 49 – comma 1, del succitato Decreto Legislativo n.ro 267/2000, che formano parte integrante del presente atto;

CON VOTAZIONE unanime espressa nelle forme di legge;

DELIBERA

01) – DI FARE PROPRIE le premesse e di renderle parte integrante e sostanziale del presente atto.

02) – DI APPROVARE conseguentemente il Progetto definitivo ed esecutivo degli interventi di:
EFFICENTAMENTO ENERGETICO agli IMPIANTI COMUNALI di PUBBLICA ILLUMINAZIONE
in Via Ipazia di Alessandria Piazza Aldo Moro Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio Comunale di San
Bellino.
CUP: C38I20000210001 – CIG: 8368477DAC

redatto nel mese di luglio 2020 dal Responsabile del Servizio Area Tecnica di questo Comune – geom. Gian Paolo Campion, acquisito a
Protocollo n.ro 3712 di questo Comune il 06 luglio 2020, dal quale risulta la spesa complessiva di Euro 50.000,00= come risulta nel
seguente Quadro Economico:

A LAVORI IN APPALTO
A.1 Importo dei Lavori a base di gara (soggetti a ribasso) €. 39.266,64=
A.2 Oneri della Sicurezza (non soggetti a ribasso) €.      700,00=

TOTALE LAVORI IN APPALTO (A.1 + A.2) €. 39.966,64=

B SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE
B.1 I.V.A. al 22% sui lavori (A.1 + A.2) €.   8.792,66=
B.2 Art. 113 del D. Lgs. 50/2016 – Incentivo: 2% su (A.1 + A.2) €.      799,33=
B.3 Imprevisti €.      441,37=

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B.1 + B.2 + B.3) €.  10.033,36=

TOTALE COMPLESSIVO DEL PROGETTO (A + B) Euro 50.000,00=
=============

costituito dai seguenti Elaborati Tecnici:
1.   Relazione Generale

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020



COMUNE DI SAN BELLINO

2.   Planimetria Inquadramento Territoriale
3.1 Planimetria Impianto Ciclo/Pedonale Via Ipazia di Alessandria
3.2 Planimetria Impianto Percorso Vita Via Ipazia di Alessandria
3.3 Planimetria Impianto Piazza Aldo Moro
3.4 Planimetria Impianto Piazza Papa Giovanni XXIII
3.5 Planimetria Impianto Via Codosa
4.   Computo Metrico Estimativo
5.   Quadro Economico
6.   Elenco Prezzi Unitari
7.   Cronoprogramma dei Lavori
8.   Quadro dell’incidenza percentuale della Quantità di Manodopera
9.   Prime indicazioni e disposizioni per la Sicurezza
10. Piano di Manutenzione dell’Opera
11. Capitolato Speciale d’Appalto e Disciplinare Descrittivo e Prestazionale
12. Schede Tecniche dei Materiali
13. Lista delle Categorie di Lavoro e Forniture per l’esecuzione dell’Appalto

che allegati al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale.

03) – DI DARE ATTO che l’opera in oggetto relativa ad opere pubbliche in materia di EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, rappresenta
interventi volti all’efficientamento dell’illuminazione pubblica, mediante installazione di nuovi apparecchi illuminanti a Tecnologia
Led, al fine del risparmio energetico, nonché ad alcuni interventi di estensione dell’impianto di pubblica illuminazione a tecnologia
efficiente, ed è aggiuntiva rispetto alle opere pubbliche programmate sulla base degli stanziamenti contenuti nel Bilancio di Previsione
2020, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.ro 59 del 19 dicembre 2019 esecutiva.

04) – DI DARE ATTO che questo Comune risulta beneficiario del contributo di Euro 50.000,00=, giusto Decreto in data 14 gennaio 2020 del
Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell’Interno, in applicazione dell’art. 1 – comma 29 della Legge
27.12.2019, n.ro 160, evidenziando che l’intervento di cui sopra, è stato inserito al Capitolo 2842 – Codice 10.05 – 2.05.99.99.999 del
Bilancio di Previsione 2020, a seguito della deliberazione di Consiglio Comunale n.ro 20 del 02 luglio 2020 (Variazione al Bilancio di
Previsione 2020/2022), dichiarata immediatamente eseguibile.

05) – DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Area Tecnica, di eseguire tutti i necessari e conseguenti adempimenti inerenti al presente
provvedimento, al fine della realizzazione dell’intervento in oggetto.

06) – DI DISPORRE che il presente provvedimento venga trasmesso in elenco ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell'articolo 125 del D. Lgs.
18 agosto 2000, n.ro 267.

07) – DI DICHIARARE il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.ro 267.

File: Del. G.C. Effic. Energ. Prog. Defin. Esecut. - Luglio 2020

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020



COMUNE DI SAN BELLINO

OGGETTO Contributo di Euro 50.000,00= Decreto in data 14 gennaio 2020 del Capo
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell'Interno, in
applicazione dellart. 1  comma 29 della Legge 27.12.2019, n.ro
160.INTERVENTI DI EFFICENTAMENTO ENERGETICO agli IMPIANTI
COMUNALI di PUBBLICA ILLUMINAZIONE in Via Ipazia di Alessandria
Piazza Aldo Moro Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio
Comunale di San Bellino.CUP: C38I20000210001  CIG: 8368477DAC
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL VICE SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  GHIRARDELLO CRISTINA F.to Dott. CIRILLO GIOVANNI

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020



COMUNE DI SAN BELLINO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: Contributo di Euro 50.000,00= Decreto in data 14 gennaio 2020 del
Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero
dell'Interno, in applicazione dellart. 1  comma 29 della Legge
27.12.2019, n.ro 160.INTERVENTI DI EFFICENTAMENTO
ENERGETICO agli IMPIANTI COMUNALI di PUBBLICA
ILLUMINAZIONE in Via Ipazia di Alessandria Piazza Aldo Moro
Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio Comunale di
San Bellino.CUP: C38I20000210001  CIG: 8368477DAC
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO.

REGOLARITÀ TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 16-07-20 Il Responsabile del servizio
F.to Campion Gian Paolo

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020



COMUNE DI SAN BELLINO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: Contributo di Euro 50.000,00= Decreto in data 14 gennaio 2020 del
Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero
dell'Interno, in applicazione dellart. 1  comma 29 della Legge
27.12.2019, n.ro 160.INTERVENTI DI EFFICENTAMENTO
ENERGETICO agli IMPIANTI COMUNALI di PUBBLICA
ILLUMINAZIONE in Via Ipazia di Alessandria Piazza Aldo Moro
Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio Comunale di
San Bellino.CUP: C38I20000210001  CIG: 8368477DAC
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO.

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 16-07-20 Il Responsabile del servizio
F.to BOTTON BRUNA

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020



COMUNE DI SAN BELLINO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 43 del 16-07-2020

Oggetto: Contributo di Euro 50.000,00= Decreto in data 14 gennaio 2020 del
Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero
dell'Interno, in applicazione dellart. 1  comma 29 della Legge
27.12.2019, n.ro 160.INTERVENTI DI EFFICENTAMENTO
ENERGETICO agli IMPIANTI COMUNALI di PUBBLICA
ILLUMINAZIONE in Via Ipazia di Alessandria Piazza Aldo Moro
Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio Comunale di
San Bellino.CUP: C38I20000210001  CIG: 8368477DAC
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 313.

COMUNE DI SAN BELLINO li 17-
07-2020

L’ INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020



COMUNE DI SAN BELLINO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 43 del 16-07-2020

Oggetto: Contributo di Euro 50.000,00= Decreto in data 14 gennaio 2020 del
Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero
dell'Interno, in applicazione dellart. 1  comma 29 della Legge
27.12.2019, n.ro 160.INTERVENTI DI EFFICENTAMENTO
ENERGETICO agli IMPIANTI COMUNALI di PUBBLICA
ILLUMINAZIONE in Via Ipazia di Alessandria Piazza Aldo Moro
Piazza Papa Giovanni XXIII e Via Codosa del Territorio Comunale di
San Bellino.CUP: C38I20000210001  CIG: 8368477DAC
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

L’INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 43 del 16-07-2020


